
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26,  

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 
 

№  
Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

товарного 

селянського 

виробництв

а, га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 
Соколан Віра 

Костянтинівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,0830 -- -- 

2,0830 -- 

2 

Приходько 

Тетяна 

Миколаївна 

С. Рудня, вул. І.Франка, 87 0,1818 0,1818 -- 
-- -- 



3 
Сірик Лідія 

Степанівна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,9551 

1,5913 
-- -- 

0,9551 

1,5913 
-- 

4 
Шульга Любов 

Костянтинівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,9301 -- -- 2,9301 

-- 

5 

Хитрий 

Олександр 

Григорович 

С. Тарасівка, вул. Патона, 1 0,2500 0,2500 -- -- 
-- 

6 
Рудевич Наталія 

Юріївна 

С. Підлясся, провул. 

Радянський 
0,1494 0,1494 -- -- 

-- 

7 
Безсмертна 

Галина Сергіївна 

Смт В. Димерка,вул. 

Михайлівська, 31 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

8 

Кужільний 

Костянтин 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. Ватутіна 0,2000 0,2000 -- -- 
-- 

9 

Кваша Світлана 

Олексіївна 

Карпенко Галина 

Олексіївна 

Великодимерська селищна 

рада 

2,4076 

2,3712 

0,0597 

0,0596 

-- -- 

2,4076 

2,3712 

0,0597 

0,0596 

-- 

10 
Іващенко Ніна 

Михайлівна 

Великодимерська селищна 

рада 

1,0214 

0,0217 
-- 

1,0214 

0,0217 
-- 

-- 

11 
Таран Ольга 

Василівна 

Великодимерська селищна 

рада 

2,5400 

0,5800 
-- -- 

2,5400 

0,5800 
-- 

12 
Гордієнко Ольга 

Андріївна 

С. Богданівка, вул. Висока, 

14 
0,2500 0,2500 -- - 

-- 

13 
Теплюк Галина 

Пимонівна 

С. Богданівка, вул. 

Гагаріна, 61 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

14 

Козлова Світлана 

Петрівна 

Гришко Сергій 

Павлович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,1140 -- -- 0,1140 

-- 

15 

Сердюченко 

Людмила 

Валентинівна 

Великодимерська селищна 

рада 
3,4646 -- -- 3,4646 

-- 

16 

Філіпчак Наталія 

Дмитрівна 

Ходос Марія 

Дмитрівна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,9461 

1,5724 
-- -- 

0,9461 

1,5724 
-- 

17 

Костюк Оксана 

Олександрівна 

Костюк Павло 

Олексійович 

Великодимерська селищна 

рада 
2,3650 -- -- 2,3650 

-- 

18 
Бобко Катерина 

Федорівна 

С. Богданівка, вул. 

Матросова, 21 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

19 
Павлюк Микола 

Олександрович 

Великодимерська селищна 

рада 
2,3800 -- -- 2,3800 

-- 



20 
Шита Антоніна 

Іванівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Бобрицька 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

21 
Бобко Віталій 

Юрійович 

С. Богданівка, вул. 

Б.Хмельницького, 95 
0,2208 0,2208 -- -- 

-- 

22 
Гришко Зінаїда 

Дмитрівна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,2982 

1,0000 
-- -- 

0,2982 

1,0000 
-- 

23 
Шостка Наталія 

Петрівна 

Великодимерська селищна 

рада 
1,9699 -- -- 1,9699 

-- 

24 

Мозгова 

Валентина 

Петрівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,2934 -- -- -- 

2,2934 

25 
Вагін Олександр 

Валерійович 

С. Богданівка, вул. 

Чумацький шлях, 50 
0,0373 0,0373 -- -- 

-- 

26 

Стовбуха 

Михайло 

Андрійович 

С. Шевченкове, вул. 

Космонавтів, 4 
0,0795 0,0795 -- -- 

-- 

27 
Карпенко Ольга 

Миколаївна 

С. Шевченкове, вул. Л. 

Українки, 33 
0,1258 0,1258 -- -- 

-- 

28 
Рубанка Андрій 

Володимирович 

Смт В. Димерка, Вул. 

Петровського, 46 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

8 квітня 2021 року 

№ 305 XI-VIIІ 



 


